РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                    КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ПЛОТНИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЛОТНИКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от   22 апреля  2019  года  №  8
с. Плотниково

О назначении члена избирательной комиссии Плотниковского сельсовета с правом решающего голоса состава 2018-2023 годов.

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Курганской области «Об избирательных комиссиях, формируемых на территории Курганской области»,  рассмотрев решение Территориальной избирательной комиссии Притобольного района от 09.04.2019 г. № 91/376-4 «О кандидатуре для назначения членом избирательной комиссии Плотниковского сельсовета Притобольного района с правом решающего голоса 2018-2023 годов», Плотниковская  сельская  Дума
РЕШИЛА:
1. Назначить  в состав избирательной комиссии Плотниковского сельсовета с правом решающего голоса состава 2018-2023 годов:
Кизерову Викторию Валерьевну, 1973 года рождения.
        2. Опубликовать настоящее решение в газете «Плотниковский вестник»

Председатель Плотниковской  сельской Думы                                                 Л. В. Злыднева

 Глава Плотниковского   сельсовета                                                                    Л. В. Злыднева